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In rappresentanza degli enti e delle Parti Interessate sono indicati i seguenti nominativi: 
 
Rappresentanti delle Parti sociali, del sistema socioeconomico e della ricerca: 
 
Alessandro Montigiani Ordine dei Chimici ordine.toscana@chimici.org; 

montigianialessandro@tin.it 
Daniela Succi USR Toscana Daniela.succi@istruzione.it 
Maurizio Peruzzini CNR mperuzzini@iccom.cnr.it 

Monica Mariotti UIP, Prato m.mariotti@ui.prato.it 
Alfiero Ciampolini Circondario Empolese-

Valdelsa 
a.ciampolini@empolese-

valdelsa.it 
Pierfrancesco Ponzuoli Ordine dei Chimici; ARPAT pf.ponzuoli@arpat.toscana.it 
Andrea Bartoli ASSINDUSTRIA, Firenze bartoli@proraso.com 
Roberto Righini LENS righini@lens.unifi.it 
Claudio Luchinat CERM luchinat@cerm.unifi.it 
Francesco de Sarlo SCI, Toscana Francesco.desarlo@unifi.it 
 
Rappresentanza accademica 
 
Barbara Valtancoli Presidente Cdl CHIMICA Barbara.valtancoli@unifi.it 
Luciano Lepri Presidente Commissione 

didattica paritetica 
Luciano.lepri@unifi.it 

Daniele Frosali Rappresentante studenti Daniele.frosali@gmail.com 
Federico Giberti Rappresentante studenti Federico.giberti@tiscali.it 

Antonio Bianchi Dipartimento Chimica Antonio.bianchi@unifi.it 
Antonio Guarna Dipartimento Chimica 

Organica 
Antonio.guarna@unifi.it 

Antonio Rosato Comitato GAV/RAV  antonio.rosato@unifi.it 
 
 
Il Comitato di Indirizzo (CI) del corso di laurea in Chimica della Classe di lauree L-27 è convocato per il 

giorno 19 novembre 2009 alle ore 10.00 presso l�Aula 158, Dipartimento di Chimica Organica �Ugo Schiff�, 
via della Lastruccia 13, 50019-Sesto F.no (FI), con il seguente ordine del giorno: 

 
1.Nomina Presidente 
2. Relazione sull' andamento del Corso di Laurea in Chimica (classe L-27) 
3. Discussione sulle esigenze di tipo formativo delle parti interessate 
4.Varie 
 
 
 
 
 

  Prof. Barbara Valtancoli 
Presidente CdL in Chimica 

 


